
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2 вересня 2020 року                         м. Чернігів                                    № 376

Про затвердження Концепції 
оформлення зовнішніх фасадів 
будинків з об’єктами громадського 
призначення на території м. Чернігова

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі рішення Чернігівської міської ради від 27 лютого 2020 
року № 52/VII-8 «Про внесення змін до Програми розроблення (оновлення) 
містобудівної документації м. Чернігова на 2017-2020 роки», виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Концепцію оформлення зовнішніх фасадів будинків з 
об’єктами громадського призначення на території м. Чернігова (Графічний 
посібник методичних вказівок для розміщення вивісок та інформаційних 
табличок у місті Чернігові), що додається.

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення у відповідності до діючого законодавства.

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-09-03T09:04:19+0000
	Латина В.В.
	barCode




